
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 14 декабря 2005 г. N 353
ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА ОТ 27.10.2005 N 289 "О РАСПРЕДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА ДОПОЛНИТЕЛЬНО ВЫДЕЛЕННЫХ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПОДПРОГРАММЫ
"ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ИЗ ВЕТХОГО И АВАРИЙНОГО

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА" ФЦП "ЖИЛИЩЕ НА 2002 - 2010 ГОДЫ В 2005 ГОДУ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, приказываю:

1. Отменить Приказ от 27.10.2005 N 289 "О распределении средств федерального бюджета дополнительно выделенных на
реализацию подпрограммы "Переселение граждан Российской Федерации из ветхого и аварийного жилищного фонда" ФЦП "Жилище
на 2002 - 2010 годы в 2005 году".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Федерального агентства по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Ю.П. Тыртышова.

Руководитель

С.И.Круглик

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


